[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
от 17.04.2019г.  № 09-0412/19
г. Любим
О внесении изменений в
постановление Администрации
Любимского МР от 21.02.2019 г.
№ 09-0249/19 «Об организации отдыха и
оздоровления детей и подростков в 2019 году»

На основании Устава Любимского муниципального района Ярославской области Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Любимского МР № 09-0249/19 от 21.02.2018 г. «Об организации отдыха и оздоровления детей и подростков в 2019 году», следующие изменения:
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Организовать работу оздоровительных лагерей с дневным пребыванием обучающихся на 18 дней в следующих образовательных учреждениях:
1/ МОУ Любимская СОШ –  160 чел.
2/ МОУ Любимская ООШ им. В.Ю.Орлова – 158 чел.
3/ МОУ Закобякинская СОШ – 20 чел.
4/ МОУ Ермаковская СОШ – 20 чел.
5/ МОУ Филипповская ООШ – 20 чел.
6/ МОУ Воскресенская ООШ – 23 чел.
7/ МУ ДО ДЮСШ г. Любим – 29 чел.».
2. Пункт 6 Приложения к постановлению Администрации Любимского МР от 21.02.2019 г. № 09-0249/19 изложить в следующей редакции:
«6. Оплата родителями (законными представителями) стоимости питания и развлечений в лагерях с дневной формой пребывания детей производится однократно после подачи заявления о зачислении ребенка в лагерь с дневной формой пребывания детей и до начала деятельности лагеря с дневной формой пребывания детей через банки, терминалы оплаты, платежные системы и другими способами в размере 750 рублей (288 рублей – развлечения, 462 рубля – стоимость питания).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Любимского МР по социальной политике С.А. Васильева.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит официальному опубликованию в приложении к районной газете «Наш край» – «Любимский вестник».

Глава муниципального района         			                       А.В. Кошкин